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Organisasjon 
 
Styret 

Leder:  
Ellen Elverland 

Nestleder:  
Mari Enoksen Hult 

Økonomi:  
Cathrine Paus 

Styremedlemmer:  
Elin Ostad 
Inger Sjøblom Pettersen 
Anna Thorsen 
Asle Morten Karlsen 
Henning Marius Sollid (vara) 
Annette Bayer (vara) 

 
Sportslig utvalg 

Leder: 
Hani Issalhi 

Medlemmer: 
Lars Olav Sparboe  
Linnea Berglund 
Yosan Werede 

 
Kontrollkomite 

Leder:  
Kent-Ole Olsen 

Medlemmer:  
  Linda Tofteng Eliassen 
  Knut Bakke (vara) 
 
Valgkomite 

Leder: 
Magnus Engeset  

Medlemmer:  
Oda Austheim 

 
 
 
Regnskap: Mål Regnskap AS 
  



Styrets arbeid 
 
Styret i Tromsø Storm Ungdom har hatt ni møter denne sesongen. Det har ellers vært flere møter og 
hyppig kontakt mellom leder, nestleder, SU, de ansatte ressursene i klubben og også kommunikasjon 
mellom styremedlemmene på ulike plattformer. 
 
Arbeidsområder og fordeling mellom styrets medlemmer: 
 
Arbeidsgiveransvar – oppfølging av ansatte har vært ivaretatt av leder, nestleder og leder av SU 
Daglig drift og drift har vært ivaretatt av styreleder og administrativ ressurs. 
 
Oppgaver fordelt mellom flere styremedlemmer, varamedlemmer og ressurspersoner tilknyttet 
klubben: 
 

• Kontakt med sentrale samarbeidspartnere og sponsorer 
• Økonomi 
• Dugnader interne arrangement (Bedsys-serie, Hermes-serie og regionserie) 
• Dugnader eksterne arr. (MSM, Rakettnatt, Mørketidsløpet, Reinkappkjøring) 
• Kontakt med lag/foreldrekontakter 
• Solidaritetsfond 
• Innkjøp og distribusjon av drakter 
• Politiattester for trenere 
• Søknader – prosjekt- og finansieringsordninger 
• Lotteri og dugnadssalg med Bambusa 

 
Styret har dette året blant annet jobbet med klubbens organisasjonsplan og laget grundigere 
rollebeskrivelser for de enkelte styremedlemmenes oppgaver. Parallelt med denne har det også 
pågått et arbeid med å utvikle et dokument som nærmere beskriver klubbens retningslinjer, rutiner 
og holdninger. Dokumentet er ment som et hjelpemiddel i framtiden. Styret har også jobbet med å 
implementere Spond og Club spond som vår kanal ut til medlemmene. Club Spond er et verktøy der 
man i «sanntid» ser antall medlemmer i de ulike spondgruppene våre.  
 
Medlemstallet var ved utgangen av 2023, 251 betalte medlemskap. Det er imidlertid utfordrende å få 
inn kontingent og treningsavgift fra alle medlemmer, og vi har flere aktive spillere som enda står med 
ubetalte avgifter.  
 
Også denne sesongen er det kjøpt inn noen supplerende drakter. Det har samtidig pågått et arbeid 
med å kontakte medlemmer som har sluttet i klubben for å få dem til å levere inn sine drakter. Det er 
fortsatt godt rom for forbedring av rutinene for utlevering og innlevering av drakter i klubben.  
 
Klubben har ukentlige treninger i mange gymsaler og haller rundt hele byen – og klubben oppleves 
som litt fragmentert uten et fast samlingspunkt. Vi skulle gjerne hatt mer treningstid å tilby til både 
gamle og nye spillere, og et fast samlingspunkt for alle sammen. Sportslig utvalg har jobbet godt med 
å få fordelt de timene vi har tilgjengelig, og det har blitt gjort endringer underveis i sesongen.  
 
Lea Brandstadmoen har vært ansatt som klubbassistent i 20% stilling. Lea jobber blant annet med 
kontakt ut mot lagene, organisering av arrangementer og informasjon til hjemmesiden. I tillegg er 
hun trener for flere av ungdomslagene og noen barneskolelag. Hun jobber også tett med sportslig 
utvalg. 
 



Klubben følger norsk idretts mål og visjoner.  
 

• Alle gis mulighet til å utøve idrett etter egne ønsker og behov, uten å bli utsatt for usaklig 
eller uforholdsmessig forskjellsbehanding. 

• Idrettsglede for alle 
• Mangfoldig idrett 
• Livslang idrettsglede 
• Fellesskap mestring og ærlighet 

 
Sportslig utvalgs arbeid 

 
Sportslig utvalg er et rådgivende organ for styret i Tromsø storm ungdom. Sammen med 
hovedtreneren, adm. ressurs og styret har sportslig utvalg sammen med trenerne hatt ansvar for 
planlegging av sportslig aktivitet i klubben.  
Samarbeidet med styret har vært tett. Leder i Sportslig utvalg har deltatt på alle styremøtene og det 
er også hyppig dialog mellom leder i SU, leder og nestleder.  
 

Hovedtrener 
 

Sportslig utvalg har hatt den sportslige dialogen med hovedtrenerne gjennom møter, og uformelle 
møtepunkter ved arrangementer og treninger. 
 

Rekruttering 
 
Hovedtreneren har jobbet med rekruttering og skolebesøk. Denne sesongen har vi imidlertid 
dessverre ikke fått til så mange skolebesøk som ønsket.  
 
Sportslig aktivitet 
 

 
Bedsys-serie (skolelag) 

 
I 2023 har det blitt gjennomført flere Bedsys seriehelger for klubbens yngste medlemmer (U8-U12). 
Også Tromsø Basketballklubb, Blåmann og Griffen har stilt lag i Bedsysserien – kjempeartig! Det er 
givende å være til stede og se så mye herlig idrettsglede på arrangement med de yngste lagene våre. 
Dette er også en fin arena for foreldre å treffes, og det er mange flotte foreldre som har stilt opp på 
dugnad på disse arrangementene. 



 

 

Hermes-serie (ungdomslag) 
 
For ungdomslagene våre har vi vår egen interne Hermesserie. Her spiller U13-U17 lagene mot 
hverandre. Kamptrening er viktig, selv om det kan være litt forutsigbart å alltid spille mot oss selv, 
men også i Hermesserien har Tromsø Basketballklubb og Blåmann deltatt med lag. 
 
 

 
 

Regionserien for ungdomslag 
 
I 2022 ble Regionserien for første gang forsøkt gjennomført som en ordentlig dobbelt serie. Dette 
innebar at det ble veldig mange regionseriearrangement før sommeren. Fra høsten 2023 ble 
opplegget forenklet, med en seriehelg i Harstad og en i Tromsø før jul (med TBBK som arrangør), 
samt seriehelger i Tromsø (januar), Bodø (februar) og Harstad (mars) i løpet av etterjulsvinteren 
2024.  



 
I årets regionserie deltar vi med følgende lag: JU15 (på de helgene som arrangeres i Tromsø), 2 stk 
GU14 lag, 2 stk GU15, 2 stk GU16.  GU17, GU19 og JU19/2.div deltar på hjemmehelg. Blåmann, 
Tromsø Basketballklubb, Griffen Basketballklubb og Innstranda Basketball deltar også i regionsserien 
denne sesongen. 
 

 

 

 
InkluBasket 

 
Det er tredje sesong og siste med InkluBasket i Tromsø. Dette er et landsomfattende 
inkluderingsprosjekt i regi av Norges Basketballforbund og Inklu AS. Prosjektet er et samarbeid med 
enkelte skoler/skolefritidsordningen i Tromsø kommune. Formålet med prosjektet er å rekruttere 
barn som vanligvis ikke deltar i fritidsaktiviteter inn i basketballklubber. InkluBaskets aktiviteter 
foregår etter skoletid i forbindelse med SFO og består av faste økter i uka ledet av Kenneth Webb. 
 
 

Seriespill Region Øst 
 
Tromsø Storm Ungdom deltar sesongen 2023/24 i seriespill i Region Øst med følgende lag: 
JU19/2.div, GU17 og GU19. Deltakelse i Region Øst har sikret et godt kamptilbud for de eldre 
ungdomslagene i klubben med matching på høyt nivå. Dette har vært utrolig viktig for motivasjonen 
og videre satsing for de eldste ungdomslagene våre. I tillegg til det sportslige utbyttet, er disse 
reisehelgene også med på å skape vennskap og samhold internt i lagene. Vi bygger lag og skaper 
gode basketballopplevelser. Klubben dekker deler av utgiftene i forbindelse med reisene, men det er 
også en betydelig egenandel for lagene som er med. Mange lag har hatt en imponerende 
dugnadsinnsats for å sikre at alle skal ha mulighet til å delta. 
 



 
 
 

NM 2023 
 
U16 NM sluttspill ble gjennomført 28-30. April 2023 med Hønefoss som teknisk arrangør. Klubben 
hadde ikke nok jentespillere til å stille lag, mens guttelaget endte på en fin åttende plass  
 
U19 NM sluttspill ble gjennomført 5.-7.mai i Bergen med Frøya som teknisk arrangør. Tromsø Storm 
Ungdom sine U19 jenter endte på en femteplass med Ingeborg Nitter Gruber som en av fire spillere 
på NMs all-star lag.  
 

 

 
Mot NM 2024 

 
U16 NM kvalifisering for 2007-kullet ble avholdt i Tromsø i november 2023. Med knepen seier mot 
Griffen kvalifiserte TSU seg til finale i Oslo i april med Ammerud som arrangør.  
U19 NM kvalifisering for 2005-2006 kullet gikk av stabelen i Bergen i november 2023. TSU havnet på 
en fin tredjeplass og vil også spille finale i Hønefoss i april med Hønefoss som arrangør.  
 



Turneringer 
 
I mai 2023 var JU15 på turnering til HansaCup i Bergen. Det ble ei super helg, og jentene fikk for 
første gang spille mot andre jentelag. Dette ga mersmak og jentene deltok også på Bærum Open i 
september. Slik turneringer utenfor landsdelen er den eneste sjansen jentene har til å spille mot 
andre jentelag.  
  
GU14 og GU15 reiste til Sverige og Lulebo-cup. GU14 deltok med to lag mens GU15 var representert 
med tre lag. En flott baskethelg i Sverige med mange kamper og god motstand.  
Barents Winter Games 
 
Barents Winter Games ble også omtalt i den forrige årsmeldingen selv om den var i mars 2023. Det 
ble tatt ut ett jente og ett guttelag. Tromsø Storm Ungdom reiste med 18 spillere i aldersgruppen 16-
17. På guttelaget deltok også spillere fra Innstranda, Bodø og fra Griffen, Harstad. Trener for 
guttelaget var Kenneth Webb og Erlend Suhr Fandrem. For jentelaget var det Hani Isshali.  
 
 

 
 

Øvrig sportslig aktivitet 
 
Storm Ungdoms basketakademi: Sommeren 2023 arrangerte klubben hele tre uker med gratis 
sommercamper for både medlemmer og ikke-medlemmer. Totalt deltok over 120 barn. Campene ble 
muliggjort over midler fra Gjensidigestiftelsen og INCLU midler fra Forbundet. Midlene fra 
Gjensidigestiftelsen ga oss også muligheten til å gi sommerjobb til mange ungdommer i klubben for å 
hjelpe til med planlegging og gjennomføring av arrangementene. Tromsø Storm Ungdom retter en 
stor takk til både Gjensidigestiftelsen og Basketballforbundet for å gi oss denne muligheten til å 
skape god basketaktivitet gjennom sommeren. Samtidig retter vi også en takk til alle som bidro som 
trenere og med tilrettelegging i disse ukene.   
 
Det ble også avhold camper i høstferien i 2023 og vinterferien 2024. Da med Kenneth Webb og 
Tromsø Storm sine importspillere som coacher. Vinterferiecampen ble blant annet muliggjort med 
midler fra BUFDIR.  
 
Jentecamper: Gjennom midler fra Sparebanken Nord-Norge sitt samfunnsløft har klubben denne 
sesongen flere jentecamper i ledige helger. Dette har vært et gratis tilbud for alle jenter både i og 
utenfor klubben. Arrangementet har vært populært med ca. 20 deltagende jenter hver gang i alle 
aldersgrupper. Disse arrangementene skal fortsette ut vårsesongen 2024.  



 
3x3 turneringer: Også gjennom tildeling fra Sparebanken Nordnorge sitt samfunnsløft har vi fått 
mulighet til å arrangere åpne 3x3 turneringer i helger. Dette har vært et svært populært tilbud med 
mellom 20 og 30 påmeldte lag hver gang. Disse arrangementene skal også fortsette ut vårsesongen 
2024. 
 
Coach Clinic og kursing: Med mål om å utdanne flere trenere har klubben Coach Clinics og trener- og 
kamplederkurs til interesserte medlemmer. Dette tiltaket har vært muliggjort gjennom midler fra 
Lokalavisenes søknadsordning (Amedia). Coach clinic 1 ble ledet av Kenneth Webb mens Per Tøien 
ledet den andre. Vi vil veldig gjerne øke antallet godkjente dommere og trenere i Tromsø. Det blir 
flere kurs og kluben håper på brei oppslutning. Det er ikke alltid like lett å rekruttere til disse kursene, 
og det er absolutt plass til flere! Klubben takker Amedia og Nordlys for muligheten til å gi dette 
løftet. Vi ønsker å ha stort fokus på utdanning, veiledning og oppfølging av våre trenere neste 
sesong. Det har vært avholdt både aspirantdommerkurs og kamplederkurs denne sesongen. Det 
oppleves imidlertid litt utfordrende å få et tilfredsstillende antall kursdeltakere på disse kursene, 
 
Klubben arrangerte også åpen camp i høstferien og i vinterferien og Lea, Stefan og Kenneth sto i 
spissen for prøveprosjekt «Tromsøliga» ved sesongstart i høst.  
 
Parents Basket Night ble arrangert den 17.september med Coach Webb i spissen. Dette var et 
arrangement for foreldrene i klubben. Målet var selvfølgelig fysisk aktivitet, men også å bli kjent med 
hverandre og idretten våre barn driver. Gyllenborghallen var full av ivrige foreldre og kvelden en 
ubetinget suksess. Klubben vil veldig gjerne forsøke å arrangere flere slike. Det gav mersmak – og 
sinnsykt ømme muskler. 
 
Skuddmaskin: Gjennom midler fra SNN samfunnsløftet og i spleiselag med Tromsø Storm og på 
dugnadsmidler har klubben også kjøpt inn en flunkende ny skuddmaskin. Tilbudet er populært og vi 
håper at den kan produsere mange glimrende skarpskyttere de kommende årene.  
 
 
 

 
  



Sesongen 2022/2023 oppsummert 
 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
 
Alle lag hatt hatt tilbud om faste treninger en eller flere ganger i uken. Det har vært tilbud om ekstra 
skillstreninger på tvers av flere lag denne sesongen. Det var også et mål om å øke antallet skolebesøk 
denne sesongen noe vi ikke har lyktes helt med. Det er flere grunner til det, både skolenes respons 
på henvendelser og arbeidskapasitet til administrativt og sportslige ressurser. Det er imidlertid svært 
gledelig at antallet jenter i klubben øker, og vi vi har nå ca. 50 aktive jenter i alle aldersklasser.   
 
Det har vært frafall både i styret og i SU denne sesongen. Dette er trist, men ettersom klubben er 
drevet på frivillig basis, er det noe som kan skje. På tross av dette har aktiviteten vært høy med ulike 
arrangementer i klubb-regi omtrent alle ukedagene og også i mange helger.  
 
Hallsituasjonen i byen gjør at tilbudet om treningstider ikke er så stort som vi skulle ønske, og enkelte 
lag har treninger på ugunstige tidspunkt. Det har også vært utfordrende å få et stabilt trenertilbud 
for enkelte av lagene. Vi er veldig takknemlige for alle ungdomstrenerne som stiller opp, og ikke 
minst til alle våre flotte frivillig foreldreressurser som bidrar. Tusen takk! Vi ønsker oss alltid flere 
stødige og gode foreldreressurser som vil være med å bidra! 
 
 

Dugnader 
 
Dugnader og annet inntektsgivende arbeid: Dugnader i forbindelse med egne arrangementer og 
Stormkamper. Dugnad på Midnight sun Maraton, Rakettnatt, Glød, Mørketidsløpet og 
Reinkappløpet. Det har i tillegg vært stor dugnadsaktivitet internt på mange av lagene i klubben for å 
redusere egenandel ved reiser. 
 
 

Økonomi 
 
Klubben økonomi var svært anstrengt ved forrige årsskifte og det har i løpet av det siste året blitt 
jobbet kontinuerlig med særlig fokus på denne, både på utgifts- og inntektssiden.  
 
Den økonomiske situasjonen er ved utgangen av 2023 bedret. For en enklere oversikt i økonomistyring 
har det blitt laget et nytt periodisert budsjett som vi håper vil bedre forutsigbarheten. Det anbefales 
imidlertid å gjøre ytterlig flere grep i 2024 for å bedre den økonomiske situasjonen.  I dette ligger også 
å sammen med regnskapsbyrået gjennomgå de ulike kontopostene i regnskapet og strømlinjeforme 
systemet bedre.  
 
 

Medlemsutvikling 
 

Det har i 2023 pågått et større arbeid med å oppdatere club spond. Gjennom å samholde våre ulike 
treningsgrupper i Spond og det offisielle medlemssystemet i Klubbadmin, har jobben med å gjøre 
utsjekk på medlemmer som ikke er aktive lengre blitt enklere. Det er ikke alle som er like flinke til å 
melde seg ut når de slutter, eller skjønner hvordan dette skal foregå. Denne ryddinga gir ved årets 
utgang et noe lavere antall medlemmer enn forrige år, men er betydelig nærmere den reelle 
situasjonen.    
  



Planer mot sesongen 2023/2024 
 

Det ligger an til store utskiftninger i både styret og sportslig utvalg ved årsmøtet 2024. Dagens styre 
og sportslig utvalg har begynt å jobbe med trenerkabalen for neste sesong. Det er ikke påmeldt lag til 
Region Øst neste sesong, det bør gjøres av nytt styre/sportslig utvalg i dialog med aktuelle lag. Vi 
ønsker også å jobbe spesielt med rekruttering av jenter, med et mål om å oppnå minst 1/3 jenter i 
klubben. Rekruttering og videreutdanning av trenere vil også være et viktig fokus for klubben, slik at 
vi kan tilby gode treninger for alle våre spillere. Styret har jobbet med å lage en treårsplan for 
klubben. Både på det sportslige nivået, men også vedrørende det organisatoriske. Denne planen vil 
overleveres det nye styret for videre arbeid.  
 
 
 

    
 
 
 
Styrets takk 
 

Tromsø storm Ungdom er en foreldredrevet klubb. Som i idretten ellers, er vi avhengige av aktiv 
foreldredeltakelse på alle nivå. Gjennom sesongen legges det ned utallige foreldretimer for å kunne 
gi et godt tilbud. Uansett forutsetninger kan alle være med å hjelpe og er velkommen til det. Klubben 
trenger hallvakter, vaffelsteikere, reiseledere, kaffekokere, trenere, hjelpetrenere, foreldrekontakter 
og alt man bare kan tenke seg.  
 
Selv i en idrettsklubb for ungdom finnes det gode sosiale arenaer også for voksne, og det kan faktisk 
være ganske hyggelig å stifte nye voksne bekjentskaper til og med på en «dassvakt» under 
rakettnatt. Vi er veldig takknemlig for alle foreldre som er på tilbudssiden! Til alle som har lagt ned en 
ekstra innsats i løpet av året som har gått; Vi ser dere!   
 
Styret vil benytte anledningen til å takke alle som har vært involvert i klubben gjennom sesongen 
som har gått. Takk for alt arbeid som er nedlagt i forbindelse med arrangementer og dugnader. I 
tillegg vil vi takke sponsorer, Tromsø kommune og de andre klubbene i regionen for godt samarbeid. 
Ses neste sesong! 
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